
Zápis
z XV. Velkého Churalu Scucu SPRSu. 

(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 17.12.2004 
Místo konání: Klubová restaurace RAFK v Rajhradě.
Přítomní  členové:  Karel  Baumgartner,  Marek  Bělehrad,  Vratislav  Blažek,  Karel
Duchoň,  Pavel  Klimeš, Vladimír Ohlídal,  Zdeněk Rožnovský,  Jan Váňa,  Jiří  Vávra,
Pavel Žampach, .
Nepřítomní členové: Radomír Děrda, Jiří Žampach, Tomáš Váňa – omluveni.
Čestní členové: Markéta Bunďálková – nepřítomna, neomluvena.
Aspiranti: nejsou
Nejslabší účast v historii VCHSSPRSu.

Po úvodním chorálu Zapoměli jsme se napít byl ředitelem pařby zvolen Z. Rožnovský,
což zásadním způsobem ovlivnilo další průběh churalu, protože se pila mimo zelené i
slivovice a následky se dostavily. 

První bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
          Název akce.                             Hodnocení         Garant         
Rajhradské hody – návštěva zábavy ***** K. Baumgartner
Cyklovýlet ***** J. Váňa 
Nohejbalový turnaj ***** V. Blažek
4. narozeniny SPRSu ***** V. Ohlídal
GP SPRS Open motokáry ***** M. Bělehrad     
Rajhradský drncavý závod ***** Z. Rožnovský
Narozeniny V. Ohlídala ***** oslavenec
Cyklohlemýžď ***** T. Váňa
II. Autorská diskotéka SPRSu ***** M. Bělehrad
Bio ilusion z akcí SPRSu ***** J. Vávra
Mikulášský hudební večer SPRSu ***** R. Děrda
Narozeniny T. Váni ***** oslavenec
Význam počtu hvězdiček není nikomu jasný.

Druhý bod jednání: Stav pokladu.
Zprávu  přednesl  strážce  pokladu  P.  Žampach.   Protože  jsem  si  to  nezapsal  a
slivovice udělala svoji práci tak jen odhadem – máme 2345,- Kč.
  
Třetí bod jednání: Přehled sázek.

1



Ministr pro sázky J. Váňa přednesl zprávu. Na plnění ještě zbývá, pár nových sázek.
V následné diskusi se odhlasovalo, že P. Klimeš může na churalu plnit ze sázky metr
piv, v diskusi začal své velké kverulantské představení J. Váňa a víc než nahradil
chybějícího J. Žampacha.  

Čtvrtý bod jednání: Zpráva o stavu Duchoňů.
Zprávu  přednesl  ministr  pro  evidenci  Duchoňů  J.  Vávra.  V pořadí  nedošlo
k podstatným změnám ani na jednom konci tabulky.  Evidence je na webu. 
Diskuse: Bude třeba přijmout nějaká pravidla pro chronické absentéry, jinak účasti
nemusíme sledovat. Matně si pamatuju (slivovice), že padaly nějaké návrhy ale fakt
nevím jak to dopadlo, tak nic nezapisuju a zkusíme to na dalším churalu.

Pátý bod jednání: Plán akcí do 1.4.2005. 
           Název akce.                             Termín           Garant
0. narozeniny malého Žampach (ové) hned po narození P. Žampach
Turnaj ve fotbálku, sokolovna 27.12. J. Vávra
Šachový turnaj, hospoda RAFK 28.12. V. Ohlídal
Turnaj v pinecu, sokolovna 30.12. M. Bělehrad
Padesátiny P. Žampacha         7.1. P. Žampach
Narozeniny Z. Rožnovského a M. Bunďálkové 14.1. Z. Rožnovský
Tohle nejsou akce SPRSu ale vzali jsme je v úvahu:
Petříkov 22.- 29.1., Morávka 5.2.- 12.2.
Výlet na běžky na Vysočinu podle sněhu nebyl určen
Narozeniny M. Bělehrada 18.2. M. Bělehrad
Klášterní knihovna a popovickým lesem do Zlína 26.2. V.Ohlídal, K.Duchoň
První zabijačka (prasete) SPRSu 5.3. Z. Rožnovský
Itálie 12. – 19.3.
Narozeniny J. Žampacha 26.3. J. žampach
XVI. VCHSSPRSu a plnění ze sázek 1.4. V.Ohlídal, J.Žampach
    
Šestý bod jednání: Přijetí nového aspiranta.
Michal Kuťej řekl: Rád bych se stal členem SPRSu. Všemi hlasy schváleno přijetí M.
Kuťeje za aspiranta SPRSu. Jupíííí!!!

Sedmý bod jednání: Rozprava
No to bylo něco. Rozprava začala ještě  před projednáváním prvního bodu  a trvala
ještě po  skončení  churalu.  Do  zápisu  uvádím  pouze  to  co  mám poznamenáno  na
originále zápisu (politém zelenou a slivovicí):
J. Váňa navrhl přijetí zásady: Při štrngání se musí valit bulvy. Neschváleno.
V. Blažek navrhl variantu: Člen SPRSu ctí „voči pyčo“. Neschváleno. 

2



K.  Duchoň  navrhl  vlastní  variantu:  Členové  SPRSu  když  si  připíjí  nebo  ťukají  a
náhodou se nedívají do očí, teďka jak to říct, může jeden z těch členů SPRSu tomu
druhému členovi „voči pyčo“. Neschváleno.
Pavel Klimeš: Počkej jak jsem to teďka, kurva nepiš to, to je v prdeli cha cha cha, to
je vůl.
Pavel  Klimeš  ve  věci  rozhodnutí  sázky  o  nejdelší  řeku  světa:  Já  mám  doma  x
moderních časopisů a novin kdy se mi zvedá žluč.
Přijata zásada č. 13.
Po hlasování, kurva, člen SPRSu už o věci nediskutuje.
Honza Váňa ještě něco chtěl a pak to zapomněl.
Já jsem měl krásné sousloví, které se nedochovalo.
V závěru se P. Klimeš lísal.
 
Dosažené skóre VCHSS dle ředitele pařby:  
100 zelených, 5 l vína, pivo nepočítáno. 

Zapsal:                                                                        Vladimír Ohlídal
                                                                                 prezident SPRSu v.r.

3


